
UCHWAŁA NR XLIX/342/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania  
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania ” na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, z późn. zm. ) ) i art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm. ) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm. ) Rada Gminy Jasło 
uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Jasło przystępuje do wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 
„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego Uchwałą Nr 221 Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania ” na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: E76C974E-1188-4138-BB6F-E4C32CE0699F. Podpisany Strona 1




